СПОМЕН: 4/17. септембар

Тропар, глас 8.

Прослављамо вас трудбенике

монашког подвига и свештеног служења,

речи поучне и врлинског делања,

добра народног и вођства изврсног,

те добровољне мученике,

Стефане и Мојсеје, оци свечасни.

Са свим преподобномученицима троношким

молите Христа Бога Логоса

да роду нашем страдалном мир дарује